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I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

MX50
Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:52:47

Ivaté 0,000 Km
28/09/2025-14:30 .

-
H B

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 1 WILLIAN GUIMARAES 11 1:39.794 1:40.254 LONDRINA PRO TORK, KTM ,SPOTBAY,CTI,PLMXPARK LETICIA ARQ
2 997 LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANL 11 8.175 8.175 1:41.188 1:41.386 MARINGA GP1KAWASAKI / RACER /FOCO / RENOVA GRAFICOS/ t
3 880  ALENCAR KREFTA 10 1 Volta 1 Volta 1:51.025 1:53.059 CURITIBA PRO TORK SPORTBAY JETT GRIFFT GRAFICOS ORM/
4 933 CLAYSON JORGE DE CAMARGO 10 11.719 1 Volta 1:53.668 1:54.197 LONDRINA PROTORK/SPORTBAY
5 43 EDER TELESKI 10 38.670 1 Volta 1:53.701 1:53.719 CRUZEIRODO OES  PL MAX PARK PAGOCA PREPARAGOES BM MOTOS
6 88 OSNI LUCIO 9 1 Volta 2 \oltas 2:01.207 2:03.370 LONDRINA ESPAGO 118/ OSNI LUCIO/ OSNI LUCIO
Nao classificado (50% = 6 Voltas)
50 CLAUDINEI GUASTI 5 4 \oltas 6 Voltas 2:03.450 2:08.146 CAMBE ACGLOG
77 IRINEU MINATO CORNELIO PROCOI  PATROCINADORES: ELETROTRAFO E COMTRAFO
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

8.175 -

1:39.794

1-WILLIAN GUIMARAES

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 28/09/2025 15:17:45

Orbits
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo




FEDERAGAD PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

MX50 Ivaté 0,000 Km
Prova 28/09/2025 14:30 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:52:47
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 2:04.310 +3.103 14:59:27.296
(1) WILLIAN GUIMARAES 4 2:03.370 +2.163 15:01:30.666
1 1:42.153 +2.359 14:54:57.135 5 2:05.933 +4.726 15:03:36.599
2 1:41.371 +1.577 14:56:38.506 6 2:09.538 +8.331 15:05:46.137
3 1:41.521 +1.727 14:58:20.027 7 2:10.149 +8.942 15:07:56.286
4 1:39.794 14:59:59.821 8 2:17.375 +16.168 15:10:13.661
5 1:40.254 +0.460 15:01:40.075 9 2:07.413 +6.206 15:12:21.074
6 1:41.624 +1.830 15:03:21.699
7 1:41.084 +1.290  15:05:02.783 (50) CLAUDINEI GUASTI
8 1:42.211 +2.417 15:06:44.994 1 2:03.450 14:55:20.908
9 1:42.357 +2.563 15:08:27.351 2 2:08.146 +4.696 14:57:29.054
10 1:44.226 +4.432 15:10:11.577 3 2:09.445 +5.995 14:59:38.499
11 1:46.288 +6.494 15:11:57.865 4 2:15.168 +11.718 15:01:53.667
5 2:22.162 +18.712 15:04:15.829
(997) LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO
1 1:42.553 +1.365 14:54:53.789
2 1:42.806 +1.618 14:56:36.595
3 1:41.188 14:58:17.783
4 1:41.386 +0.198 14:59:59.169
5 1:42.862 +1.674 15:01:42.031
6 1:42.260 +1.072 15:03:24.291
7 1:43.612 +2.424 15:05:07.903
8 1:44.438 +3.250 15:06:52.341
9 1:43.877 +2.689 15:08:36.218
10 1:43.407 +2.219 15:10:19.625
1 1:46.415 +5.227 15:12:06.040
(880) ALENCAR KREFTA
1 1:53.352 +2.327 14:55:07.500
2 1:54.260 +3.235 14:57:01.760
3 1:53.059 +2.034 14:58:54.819
4 1:51.025 15:00:45.844
5 1:53.060 +2.035 15:02:38.904
6 1:54.032 +3.007 15:04:32.936
7 1:56.199 +4.174 15:06:28.135
8 1:56.463 +5.438 15:08:24.598
9 1:57.899 +6.874 15:10:22.497
10 2:03.260 +12.235 15:12:25.757
(933) CLAYSON JORGE DE CAMARGO
1 1:56.570 +2.902 14:55:12.404
2 1:54.462 +0.794 14:57:06.866
3 1:53.668 14:59:00.534
4 1:54.197 +0.529 15:00:54.731
5 1:57.939 +4.271 15:02:52.670
6 1:55.147 +1.479 15:04:47.817
7 1:55.818 +2.150 15:06:43.635
8 1:58.341 +4.673 15:08:41.976
9 1:58.133 +4.465 15:10:40.109
10 1:57.367 +3.699 15:12:37.476
(43) EDER TELESKI
1 1:54.630 +0.929 14:55:09.307
2 1:53.701 14:57:03.008
3 1:53.719 +0.018 14:58:56.727
4 1:56.963 +3.262 15:00:53.690
5 1:58.469 +4.768 15:02:52.159
6 2:03.393 +9.692 15:04:55.552
7 2:02.483 +8.782 15:06:58.035
8 2:05.975 +12.274 15:09:04.010
9 2:03.937 +10.236 15:11:07.947
10 2:08.199 +14.498 15:13:16.146
(88) OSNI LUCIO
1 2:03.432 +2.225 14:55:21.779
2 2:01.207 14:57:22.986
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

(CBM |
Impresso: 28/09/2025 15:18:01



